
 

Dirigente: Dott. Paolo Bernardi 
Responsabili del procedimento: Luordo Antonio – Baldrati Milva 

Via  di Roma, 69 - 48121 -  RAVENNA   Tel: 0544/789351       
e-mail: usp.ra@istruzione.it Pec: csara@postacert.istruzione.it   Sito web: http://ra.istruzioneer.gov.it/ 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo e ATA per il triennio 2019/22, prorogato per l’a.s.2024/25 

a  seguito dell’Ipotesi di Intesa sottoscritta in data 27/06/2024 e nelle more 

della sottoscrizione del CCDR in forza dei citati CCNI; 

 

VISTO il decreto direttoriale n. 1396 del 19/10/2016 con il quale nell’ambito delle 

articolazioni funzionali e territoriali dell’USR per l’Emilia Romagna sono state 

delegate agli Uffici Scolastici Territoriali le operazioni di utilizzazione e 

assegnazione provvisoria del personale scolastico; 

 

VISTO  il CCDR per l’Emilia-Romagna concernente le utilizzazioni del personale 
docente, educativo ed a.t.a. anni scolastici 2019/20 - 2020/21 - 2021/22, 
sottoscritto in via definitiva in data 25 novembre 2020, già prorogato per 
l’anno scolastico 2023/24, con intesa sottoscritta 27/06/2023, la cui vigenza è 
estesa al 2024/25, in assenza di rinnovo; 

 
VISTO il nostro dispositivo prot.n. 5076 del 27/08/2024, con il quale si pubblicano 

le assegnazioni e le utilizzazioni provvisorie del personale docente di ogni 

ordine e grado; 

 
VISTE le disponibilità sopraggiunte per i movimenti annuali relativi all’anno 

2024/25 
 
VISTE le domande di assegnazione provvisoria provinciale in attesa di riesame; 
 

DISPONE  
 

l’assegnazione provvisoria provinciale della docente CATALDI CINZIA, titolare presso l’I.C. 
Gherardi c.d.c A022, presso la scuola secondaria di I grado “Valgimigli” – RAMM81901N, 
c.d.c. A022; 
 
l’assegnazione provvisoria provinciale della docente RUSSO CLAUDIA, titolare presso l’I.C. 
Baracca – scuola primaria posto comune, presso la scuola primaria RAEE804011 “Berti”, 
posto comune. 
 

             Il Dirigente  
          Paolo Bernardi  

Firmato digitalmente ai sensi del D-Lgs.82/2005 
               s.m.i e norme ad esso connesse 

mailto:usp.ra@istruzione.it
mailto:csara@postacert.istruzione.it
http://ra.istruzioneer.gov.it/

		2024-08-30T09:56:29+0000
	BERNARDI PAOLO


		2024-08-30T12:21:13+0200
	protocollo




